חזקת החפות לא ממש עומדת לו בהעדר רישיון נהיגה בתוקף להצגה ודי בשתי הרשעות של נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף, שעליהן אין חולק, כדי שתנאי המאסר בן ה-8 חודשים, יהא חב הפעלה, (בשל העובדה שבוצעו שתי עבירות מאוחר להשתת התנאי).

אשר על כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, א' שבט תשע"ד, 02 ינואר 2014, במעמד
הצדדים.